Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays - Fun Race Inters
Circuito Portimao
Fecha 27/05/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 232
Mejor tiempo del evento 02:01.252
Media del dia 02:07.923
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.545
Tiempo medio grupo prueba 02:09.211
Pilotos en grupo REDLINE 228
Mejor tiempo grupo REDLINE 02:01.252
Tiempo medio grupo REDLINE 02:07.788




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TimC REDLINE 02:01.252 [ 02:01.252 | 00:00.000 | 00:06.670 | 00:00.000 | 00:06.535 5
ShaneM REDLINE 02:02.292 [ 00:01.039 | 00:01.039 | 00:05.631| 00:01.039 | 00:05.496 5
SteveT REDLINE 02:02.311 | 00:00.018 | 00:01.058| 00:05.612 | 00:01.058 | 00:05.477 6
JamesA REDLINE 02:02.857 [ 00:00.546 | 00:01.605] 00:05.065 | 00:01.605 | 00:04.930 4
GarryM REDLINE 02:03.222 | 00:00.364 | 00:01.969 | 00:04.701 | 00:01.969 | 00:04.566 4
JamesT REDLINE 02:03.742 | 00:00.520 | 00:02.489 | 00:04.181 | 00:02.489 | 00:04.046 5
JonC REDLINE 02:04.387 [ 00:00.645| 00:03.135| 00:03.535] 00:03.135| 00:03.400 4
RobertJP REDLINE 02:04.425 | 00:00.038 | 00:03.173 | 00:03.497 | 00:03.173 | 00:03.362 4
AndrewRG REDLINE 02:04.496 [ 00:00.071 | 00:03.244 | 00:03.426 | 00:03.244 | 00:03.291 3
P253786 prueba 02:04.545 [ 00:00.048 | 00:03.293 | 00:03.377 | 00:00.000 | 00:04.665 4
PerryM REDLINE 02:04.602 [ 00:00.056 | 00:03.350 | 00:03.320 | 00:03.350 | 00:03.185 6
AdamM REDLINE 02:04.848 [ 00:00.245 | 00:03.595| 00:03.075] 00:03.595| 00:02.940 5
HowardR REDLINE 02:04.979 [ 00:00.131 | 00:03.727 | 00:02.943 | 00:03.727 | 00:02.808 3
DarrenS REDLINE 02:05.114 [ 00:00.134 | 00:03.861 | 00:02.809 | 00:03.861 | 00:02.674 4
RobertoMM REDLINE 02:05.222 | 00:00.107 | 00:03.969 | 00:02.701 | 00:03.969 | 00:02.566 4
Grahaml REDLINE 02:05.256 [ 00:00.034 | 00:04.004 | 00:02.666 | 00:04.004| 00:02.531 6
JonathanD REDLINE 02:05.813 [ 00:00.556 | 00:04.560 | 00:02.110 | 00:04.560 | 00:01.975 5
GaryN REDLINE 02:06.784 [ 00:00.971 | 00:05.532| 00:01.138 | 00:05.532 | 00:01.003 4
DylanO REDLINE 02:06.917 [ 00:00.132 | 00:05.664 | 00:01.006| 00:05.664| 00:00.871 2
P233968 prueba 02:07.080 [ 00:00.162 | 00:05.827 | 00:00.843 | 00:02.534| 00:02.131 4
JoseMMG REDLINE 02:07.229 [ 00:00.149 | 00:05.976 | 00:00.693 | 00:05.976 | 00:00.558 3
IvanLP REDLINE 02:07.280 [ 00:00.051 | 00:06.028 | 00:00.642 | 00:06.028 | 00:00.507 5
GaryM REDLINE 02:07.414  00:00.133 | 00:06.161 | 00:00.509 | 00:06.161 | 00:00.374 6
FranciscoGR REDLINE 02:07.728 [ 00:00.313 | 00:06.475| 00:00.195| 00:06.475| 00:00.060 5
P253771 prueba 02:07.729 [ 00:00.001 | 00:06.477 | 00:00.193 | 00:03.184 | 00:01.481 5
CallumH REDLINE 02:08.061 [ 00:00.331 | 00:06.808 | 00:00.137 | 00:06.808| 00:00.272 4
MarcelY REDLINE 02:08.075 [ 00:00.014 | 00:06.823 | 00:00.152 | 00:06.823 | 00:00.287 2
SteveR REDLINE 02:08.613 [ 00:00.537 | 00:07.360 | 00:00.689 | 00:07.360 | 00:00.824 4
ColinS REDLINE 02:08.841 [ 00:00.228 | 00:07.589 | 00:00.918 | 00:07.589 | 00:01.053 6
AndrewP REDLINE 02:08.846 [ 00:00.004 | 00:07.593 | 00:00.922 | 00:07.593 | 00:01.057 4
MatthewB REDLINE 02:09.238 | 00:00.392 | 00:07.985] 00:01.314 | 00:07.985 | 00:01.449 6
MarioBJ REDLINE 02:10.041 [ 00:00.803 | 00:08.789| 00:02.118 | 00:08.789 | 00:02.253 3
RossB REDLINE 02:10.256 [ 00:00.214 | 00:09.003 | 00:02.332 | 00:09.003 | 00:02.467 3
MiguelAZJ REDLINE 02:10.977 | 00:00.721 | 00:09.725| 00:03.054 | 00:09.725| 00:03.189 5
JorgeLA REDLINE 02:11.020 [ 00:00.042 | 00:09.767 | 00:03.096 | 00:09.767 | 00:03.231 5
IsmaelTB REDLINE 02:11.230 [ 00:00.209 | 00:09.977 | 00:03.306 | 00:09.977 | 00:03.441 4
SimonL REDLINE 02:11.431 [ 00:00.201 | 00:10.178 | 00:03.508 | 00:10.178 | 00:03.643 4
AleksandrsM REDLINE 02:16.091 [ 00:04.660 | 00:14.839 | 00:08.168 | 00:14.839 | 00:08.303 2
MichaelC REDLINE 02:16.986 [ 00:00.894 | 00:15.733 | 00:09.062 | 00:15.733 | 00:09.197 2
JamieM REDLINE 02:17.221 | 00:00.234 | 00:15.968 | 00:09.297 | 00:15.968 | 00:09.432 3
P216538 prueba 02:17.488 | 00:00.267 | 00:16.236 | 00:09.565| 00:12.943 | 00:08.277 2
LukeMS REDLINE 02:20.834 [ 00:03.345| 00:19.581 | 00:12.910| 00:19.581 | 00:13.045 2
MichaelH REDLINE 04:26.916 [ 02:06.081 | 02:25.663 | 02:18.992 | 02:25.663 | 02:19.127 2
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